
Локомотив-Полет (Челябинск) - Энергия (Воронеж)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

38:24 (18:12,20:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.05.2016 17:30148Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Локомотив-Полет (Челябинск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КОХАН Евгений 0:003
100 1НИКИФОРОВ Федор 3/3 3/3 1 2 49:145 1* 1 +
50 6 1ЯРГЫЧОВ Андрей 1/2 1/2 41 3 60:008 1/1* 3 +
90 1ОРЛОВСКИЙ Сергей 9/10 7/7 11 60:009 1/2 1/1 3/3 4/4* 1 +

100КОРЯКИН Дмитрий 2/2 2/2 1 1 1 26:49113 11 +
22 2ПАВЕЛЬЕВ Алексей 2/9 28:3114 12/9* 1 +

ЧИЧИКАЛО Роман 0:0424 +
1СТРУШИНСКИЙ Максим 3 1 14:2225 +

72 1ДОЛИНИН Виктор 13/18 5/7 11 2 51:01126 7/9 1/2 2/2 0/1* 1 +
100ДЕМАКОВ Павел 2/2 17:3931 2/2 +

2УШАКОВ Дмитрий 1 2 60:0033 1* 2 +
67ГЕНОВ Игорь 6/9 3/5 2 1 39:4435 2/3 1/1 1/1 2/4* +

ТРЕТЫНКО Станислав 0:0077

407:2421/26 5/7 10/19 2/3 6/6 7/10

Официальные лица/Команда

ИТОГО 38/55 69 12 3 9 323 6 2 5222 00100/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

33 40УШАКОВ Дмитрий 16/40 3/10 6/13 6/13 1/4 0/1
77 ТРЕТЫНКО Станислав

3/10 6/13 6/13 1/4 0/0 0/1ИТОГО 16/40 40 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 21 3 1 1 0 26 81
Броски с края 5 2 0 0 0 7 71
9-метровые броски 10 5 0 2 2 19 53
7-метровые броски 2 1 0 0 0 3 67
Всего 38 11 1 3 2 55 69

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 25 8 1 3 2 39 64
Быстрые отрывы 7 3 0 0 0 10 70
Контратаки 6 0 0 0 0 6 100
Всего 38 11 1 3 2 55 69

10.05.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Энергия (Воронеж)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

38:24 (18:12,20:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.05.2016 17:30148Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Локомотив-Полет (Челябинск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

4/5

6/6

6/7

9/11

1/2

3/4

6/9

1/2
6/6

7/10

2/7

1/3

1/1

0/2

4/5

2/5

5/5

2/3

5/6

2/3 3/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

5 НИКИФОРОВ Фед

2/2 1/1
Штанга 1

8 ЯРГЫЧОВ Андрей

1/1

9 ОРЛОВСКИЙ Серг

1/1 1/2 1/1
1/1 1/1
1/1 3/3

13 КОРЯКИН Дмитр

1/1

1/1
Штанга 2 Блок 1

14 ПАВЕЛЬЕВ Алекс

1/2 0/1 1/1
0/2

Мимо 1 Блок 1

26 ДОЛИНИН Викто

1/1 1/1
0/2 2/2
5/6 4/4

31 ДЕМАКОВ Павел

1/1
1/1

35 ГЕНОВ Игорь

0/1 0/1
2/2

2/2 1/1 1/2

33 УШАКОВ Дмитри

0/1 2/4 1/2
3/7 2/2 3/5
1/8 2/5 2/6

Мимо 1 Штанга 3 Блок 2

1/2 3/5 2/2
3/6 0/1 6/6

11/14 3/3 9/10

0/1 2/4 1/2
3/7 2/2 3/5
1/8 2/5 2/6

10.05.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Энергия (Воронеж)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

38:24 (18:12,20:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.05.2016 17:30148Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Энергия (Воронеж)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

67КРЮКОВ Игорь 2/3 1/1 1 8:287 11/2* 1 +
РЫБАЛОВ Ростислав 11 35:309* 1 +

0ГРОЦКИЙ Александр 0/3 0/1 1 13:4611 0/2* 1 +
КОЗЬМЕНКО Игорь 24:5212 +

100ГОРБУНОВ Дмитрий 1/1 1/1 11 48:1114 +
38СНИТКА Павел 3/8 2/2 12 51:2017 0/2 1/4 +
20ГРУЗИНСКИЙ Виктор 1/5 1/1 21 3 55:05127 0/1 0/3* 3 +
50СВИНИН Артем 8/16 1/1 3 1 53:3674 1/5 4/8 2/2 1/1* 4 +
43 1АРЕФИН Никита 3/7 1/1 11 3 34:14189 12/6 3 +

1ПАЛИХОВ Денис 1 35:0895 1* +
60МАКИН Евгений 6/10 0/2 1 1 59:5099 15/5 0/1 1/2* 1 +

420:007/10 7/15 7/24 3/4 0/0 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 24/53 45 2 0 5 234 12 1 0231 00140/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 29КОЗЬМЕНКО Игорь 6/21 0/9 1/2 4/8 1/2 0/2 0/4
95 18ПАЛИХОВ Денис 5/28 3/15 1/5 1/7 0/1 0/4 3/6

3/24 2/7 5/15 1/3 0/6 3/10ИТОГО 11/49 22 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 7 3 0 0 0 10 70
Броски с края 7 6 1 1 0 15 47
9-метровые броски 7 6 4 4 3 24 29
7-метровые броски 3 1 0 0 0 4 75
Всего 24 16 5 5 3 53 45

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 23 16 5 5 3 52 44
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Всего 24 16 5 5 3 53 45

10.05.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Энергия (Воронеж)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
АНТАШЕВ Антон  (Тольятти) / МУСАТОВ Денис  (Тольятти)

38:24 (18:12,20:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

10.05.2016 17:30148Финальный этап 7-12Соревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Энергия (Воронеж)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

5/6

0/2

2/3

5/5

2/7

2/5

4/5

1/3
6/6

1/1

6/6
1/2

1/2

7/10

6/6

6/9

3/4

9/11

6/7

4/5

3/4 2/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

7 КРЮКОВ Игорь

0/1
1/1 1/1

Штанга 1

11 ГРОЦКИЙ Алекса

0/1 0/1

14 ГОРБУНОВ Дмит

1/1
Мимо 1 Штанга 2

17 СНИТКА Павел

0/1
1/2 1/1

1/1
Мимо 1 Штанга 2

27 ГРУЗИНСКИЙ Ви

1/1 0/1
Мимо 1 Блок 1

74 СВИНИН Артем

1/1 1/2 1/2
2/2 0/1 0/2
2/2 0/1 1/1

Мимо 1 Блок 2

89 АРЕФИН Никита

1/1
1/1 0/1
1/1

Мимо 1

99 МАКИН Евгений

0/2 1/1
3/4 2/2

12 КОЗЬМЕНКО Иго

0/1 1/1
2/3 0/3
3/6 0/2 0/5

95 ПАЛИХОВ Денис

1/1 1/4 0/2
1/3 1/1 0/3
0/8 0/1 1/5

Мимо 5 Штанга 5 Блок 3

1/1 2/4 1/2
4/7 0/2 2/5
7/8 3/5 4/6

1/2 2/5 0/2
3/6 1/1 0/6
3/14 0/3 1/10

10.05.2016


